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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 5 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 22.7.2020 před Obecním úřadem obce Kostelní Lhota 
 
 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 8, omluveni 1 
  
Program: 
 

1. Seznámení s průběhem prací na komunitním centru 
2. Úvěr na rekonstrukci ZŠ 
3. Územní studie – dobrá adresa 
4. Rozpočtové opatření č. 4 
5. Seznámení s průběhem prací na ZŠ 
6. Dodatek smlouvy s firmou TESMO na opravu kostela 
7. Různé 

 
 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Kurka, Štok 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
Program  a usnesení: 
 
1) Zastupitelstvo bylo seznámeno s průběhem prací na rekonstrukci komunitního centra. 

 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu prací na rekonstrukci komunitního 
centra 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

2) Starosta předložil finální návrh úvěrů pro financování rekonstrukce školy. 

 
 Usnesení č. 2 
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Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí investičního úvěru ve výši 4 mil. Kč na předfinancování 
dotace a investičního úvěru ve výši 2 mil. Kč na spolufinancování akce Stavební úpravy a 
vestavba základní školy Kostelní Lhota. 

 
 

3) Starosta předložil průběžný návrh územní studie – Dobrá adresa. V současné době probíhá 
projednání s vlastníky a dochází k drobným úpravám dle jejich požadavků. 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce Kostelní Lhota bere na vědomí průběžný návrh územní studie pro lokalitu 
„Dobrá adresa“. 
Pro:  8      proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 

4) Starosta předložil rozpočtové opatření č. 4. 
 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 

5) Zastupitelstvo bylo seznámeno s průběhem prací na stavbě půdní vestavby ZŠ. 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu prací na stavbě půdní vestavby ZŠ. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 
 
6) Zastupitelstvo bylo seznámeno s průběhem prací na stavbě kostela a starosta předložil návrh 

na uzavření dodatku smlouvy o dílo s firmou TESMO pro záležitosti, které nebyly součástí 
smlouvy o dílo – elektroinstalace, lavičky, aj. 
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu prací na rekonstrukci kostela a 
schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo s firmou TESMO. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 

7) V rámci různého zazněl požadavek paní Kurkové pro znovuosazení značky pro omezení 
rychlosti – 30 km u rybníka směrem do lokality Píska – starosta zajistí. 
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Diskutován byla provedená oprava stavidla. Starosta byl pověřen kontaktovat firmu ve věci 
utěsnění zbývajících spár, betonáže. 
Starosta byl pověřen pořízením značek zákaz parkování kolem rybníka a kontaktováním KSÚS 
ve věci zřízení bezpečnostních čar před přechodem na Pečecké silnici a projednáním opravy 
mostku přes Výrovku se starostou Hořátve. 
 

 
 

 
Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:             Kurka A. 
 
 
 
Starosta :        Drobný  T.                    Štok M. 


